2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.03.2016								                         № 142
пгт. Излучинск

Об установлении стоимости подвоза питьевой воды, потребляемой населением деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона                                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.05.2014 № 65                           «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период с 1 июля 2014 года по 2018 год», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.11.2017 № 676-рп «О реализации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре распоряжения Правительства Российской Федерации от 26 октября 2017 года № 2353-р»:

1. Установить на период с 01 января по 31 декабря 2018 года стоимость подвоза питьевой воды (с учетом стоимости воды), потребляемой населением деревни Пасол, деревни Соснина городского поселения Излучинск:
с 01 января по 30 июня 2018 года – 87,20 руб./куб. м с НДС;
с 01 июля по 31 декабря 2018 года – 92,78 руб./куб. м с НДС.

2. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы    администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)
постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения			                        	  А.Б. Кудрик

image1.jpeg